r 1km parcouru par ce
car émet en moyenne
@ 103g de CO2*
*Source : Agirpourlatransition.aderne.fr-2021
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POURQUOI DE NOUVEAUX NUMEROS ?

L'objectif de cette nouvelle numérotation
est d'éviter d'avoir plusieurs lignes portant le
méme numéro en Normandie, ce qui était
par exemple le cas dans le Calvados et la
Seine-Maritime. Cette étape d'harmonisation
va permettre au réseau de gagner en clarté
et cohérence.

Pour connditre le nouveau numéro de votre
ligne, consultez le tableau ci-dessous.

Une carte interactive vous aidera également
a repérer d'un seul coup d'oeil le nouveau
numéro de votre ligne sur

» nomad.normandie.fr

SEINE-MARITIME

NUMERO NUMERO
ACTUEL  o106/22

LIBELLE

LA GAILLARDE <> DIEPPE 01 501

LE TREPORT <> MERS-LES-BAINS <> EU 3VS 502

CAUDEBEC-EN-CAUX <> YVETOT 503

BREAUTE <> ETRETAT 504

BOISSAY <> CATENAY <> ROUEN 505

CAUDEBEC-EN-CAUX <> LE HAVRE 506

BOLBEC <> FECAMP 507

FECAMP <> GODERVILLE <> LE HAVRE 508

FECAMP <> ETRETAT <> LE HAVRE 509

FECAMP <> TOUSSAINT <> YVETOT 510

YERVILLE - YVETOT <> PAVILLY <>
ROUEN

BOSC-LE-HARD <> CLERES <>
MONTVILLE <> ROUEN

526

529

CAUDEBEC-EN-CAUX <> ROUEN 530

ROUMARE <> ROUEN 51

PERRIERS-SUR-ANDELLE <>
LE MESNIL-ESNARD

SAINT-VALERY-EN-CAUX <> FECAMP

SAINT-VALERY-EN-CAUX <> DIEPPE

O O © 9 © © © 9 © © O © © O © © ©o ¢

SAINT-SAENS <> BELLENCOMBRE <> DIEPPE

LIBELLE

LONDINIERES <> DIEPPE

BERNEVAL-LE-GRAND <> DIEPPE

ENVERMEU <> SAINT-NICOLAS-
D'ALIERMONT <> DIEPPE

DIEPPE <> LE TREPORT <> EU
NEUFCHATEL-EN-BRAY <> ROUEN

GAMACHES <> NEUFCHATEL-EN-BRAY

GOURNAY-EN-BRAY <> VASCOEUIL <>
ROUEN

TOTES <> DIEPPE

BELMESNIL <> DIEPPE
SAINT-VALERY-EN-CAUX <> YVETOT
DIEPPE <> SERQUEUX <> GISORS

NOINTOT <> BOLBEC <> BREAUTE

MANCHE

LIBELLE

CARENTAN-LES-MARAIS <> CHERBOURG-

EN-COTENTIN

CARENTAN-LES-MARAIS <> SAINT-LO

VALOGNES <> COUTANCES

VIRE-NORMANDIE <> SAINT-LO

LISON <> GRANVILLE

AVRANCHES <> SAINT-LO

GRANVILLE <> AVRANCHES

GRANVILLE <> LE MONT-SAINT-MICHEL

VIRE-NORMANDIE <> AVRANCHES

NUMERo NUMERO
ACTUEL  o106/22

64

66

67

68

71

72

73

75

76

>
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D)
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>
>

>]
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BR0O20 ©

BNOBOBR ©

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

527

528

NUMERO NUMERO
ACTUEL  o106/22

1

2

© O © © © © © © ¢

301

302

303

304

305

306

307

308



NUMERo NUMERO

£ NUMERo NUMERO
ACTUEL 4106/22

LIBELLE
ACTUEL  41109/22

LIBELLE

PUTANGES-LE-LAC <> BRIOUZE <> FLERS

TINCHEBRAY-BOCAGE <> LANDISACQ <>
FLERS

ALENGON <> BAGNOLES DE L'ORNE
NORMANDIE <> LA FERTE-MACE <> FLERS
LA-FERTE-MACE <> CARROUGES <>
ALENCON

DOMFRONT-EN-POIRAIE <> CHAMPSECRET
<> LA-FERTE-MACE

LONLAY-L'ABBAYE <> DOMFRONT-EN-POIRAIE
<> SAINT-BOMER-LES-FORGES <> FLERS
BAGNOLES-DE-L'ORNE NORMANDIE <>
LA-FERTE-MACE <> ARGENTAN

FALAISE <> ARGENTAN

VIMOUTIERS <> GACE <> SEES <>
ALENGON

VIMOUTIERS <> TRUN <> ARGENTAN

GACE <> GOUFFERN-EN-AUGE <>
ARGENTAN

GACE <> STE-GAUBURGE <> L'AIGLE

VIMOUTIERS <> L'AIGLE

MORTAGNE-AU-PERCHE <> TOUROUVRE-
AU-PERCHE <> L'AIGLE

L'AIGLE <> MOULINS-LA-MARCHE <>
ALENGON
SAINT-MAURICE-LES-CHARENCEY <>
LAIGLE

NOGENT-LE-ROTROU <> MORTAGNE-AU-
PERCHE <> ALENCON
NOGENT-LE-ROTROU <> MAMERS <>
ALENGCON

CETON <> VAL-AU-PERCHE <> BELLEME <>
MORTAGNE-AU-PERCHE

BELLEME <> IGE <> LE-GUE-DE-LA-CHAINE

BELLEME <> MAMERS
MORTAGNE-AU-PERCHE <> LONGNY-LES-
VILLAGES <> LA LOUPE

BAGNOLES-DE-L'ORNE NORMANDIE <> LA
FERTE-MACE <> BRIOUZE

12

13

20

21

22

25

31

34

40

42

43

50

51

60

61

o
o
©
o
o
©
©
o
©
o
o
©
o
o
©
o
o
©
o

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

41

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

LE LANDIN <> ELBEUF 100
LOUVIERS <> VERNON 110

LOUVIERS <> ELBEUF 120

BOISSEY-LE-CHATEL <> BOURGTHEROULDE

<> ELBEUF 1508
BEAUMONT-LE-ROGER <> VAL-DE-REUIL 160

GISORS <> GAILLON <> LES ANDELYS <>

EVREUX 200

VEXIN-SUR-EPTE <> VERNON 220
ETREPAGNY <> GASNY <> VERNON 250
LE VAL D'HAZEY <> LES ANDELYS 290

GISORS <> VERNON <> EVREUX 300/3008B

DREUX <> EVREUX 340
VERNEUIL-D'AVRE-ET-D'ITON <> EVREUX 360
L'AIGLE <> CONCHES <> EVREUX 370

HONFLEUR <> PONT AUDEMER <> EVREUX 380

ROUEN <> PONT DE L'ARCHE <> VAL-DE-

REUIL <> LOUVIERS <> EVREUX 390

BR Rouen <

ROUEN <> EVREUX
Evreux
PONT-AUDEMER <> BERNAY 420

PERRIERS-SUR-ANDELLE <> LYONS-LA-

FORET <> ROUEN 500

GISORS <> ROUEN 520
LES ANDELYS <> ROUEN 530

ALIZAY <> ROUEN 540

BOSROUMOIS <> GRAND BOURGTHEROULDE
<> ROUEN

ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE <> PONT-
AUDEMER

550

560
PONT-AUDEMER <> LISIEUX 560B
MARCILLY-SUR-EURE <> BREVAL 610
VERNEUIL-D'AVRE-ET-D'ITON <> L'AIGLE 620
PONT-AUDEMER <> LE HAVRE 900

ROUEN <> PONT-AUDEMER BR Rouen <>

v
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0

Pont Audemer 0

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

21

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221




CALVADOS NUMERo NUMERO

NuMEro NUNMERO
ACTUEL ;06795

LIBELLE
ACTUEL 01/09/22

LIBELLE

PONT-L'EVEQUE <> CAEN 36 n9 MERY-CORBON <> LISIEUX 158 158

NUMERO NUMERO

LIBELLE

ASNELLES <> CAEN

BENY-SUR-MER <> CRESSERONS <> CAEN

STE-CROIX-SUR-MER <> CREULLY <>
CAEN

BOUGY <> CAEN
AUNAY-SUR-ODON <> CAEN
HAMARS <> CAEN
MUTRECY <> CAEN
MOULINES <> CAEN

MERY-CORBON <> CAEN

MEZIDON-CANON <> MERY-CORBON <>
CONTEVILLE <> CAEN

LE HAVRE <> DEAUVILLE <> CAEN

TOUQUES <> TOURGEVILLE <>
DEAUVILLE

TOUQUES <> TROUVILLE <> DEAUVILLE

BAYEUX <> CAEN

CAUMONT-L'EVENTE <> HOTTOT-LES-
BAGUES <> CAEN

VIRE <> CAEN
FLERS <> CAEN

FALAISE <> CAEN

>
>
o
>
>
o
>
>
0
>
>
o
>
o
o
>
>
o

ACTUEL  o106/22

101

102

103

104

105

106

107

108

109

10

m

LE HAVRE <> HONFLEUR <> CAEN
LE HAVRE <> LISIEUX
SAINT-PIERRE-SUR-DIVES <> LISIEUX
VIMOUTIERS <> LISIEUX

LA VESPIERRE <> LISIEUX
GRANDCAMP-MAISY <> BAYEUX

COURSEULLES-SUR-MER <> BAYEUX

DOUVRES-LA-DELIVRANDE <>
COURSEULLES-SUR-MER

ANGUERNY <> COURSEULLES-SUR-MER

CAEN <> CREULLY

GRAINVILLE-SUR-ODON <> MALTOT <>
VERSON

HONFLEUR <> DEAUVILLE <> CAEN
BLONVILLE-SUR-MER <> DEAUVILLE
SAINT-GATIEN-DES-BOIS <> DEAUVILLE

AUNAY-S/O. <> ST-JEAN-LE-B. <> CAEN

ST-GEORGES-D'AUNAY <> ST-MARTIN-
DES-B. <> VIRE
ST-LAURENT-DE-CONDEL <> PONT
D'OUILLY <> FLERS

LISIEUX <> DOZULE

PERIGNY <> CONDE-SUR-NOIREAU

VILLONS-LES-BUISSONS <> DOUVRES-
LA-D.

CAEN <> DOUVRES-LA-D.

LA RIVIERE-ST-S. <> LE MESNIL-S/B <>
LISIEUX

LISIEUX <> BLANGY-LE-C. <> DEAUVILLE

STE-MARGUERITE-DES-L. <> NOTRE
-DAME-DE-C. <> LIVAROT
PUTOT-EN-AUGE <> FORMENTIN <>
TROUVILLE S/MER

MAGNY-LA-CAMPAGNE <> LISIEUX
SAINT-MARTIN-DE-MAILLOC <> ORBEC

LE PIN <> LISIEUX

39

50

52

53

56

70

74

O O O © © O © O 9 9 O 9 9 O O O O O O O O O O O O O O O O

122

123

52

53

56

120

BRANVILLE <> LISIEUX

BOULON <> FALAISE

FALAISE <> THURY-HARCOURT <>
CONDE-S/NOIREAU <> CROISILLES <>

MEZIDON-CANON <> FALAISE

OLENDON <> VILLERS-CANIVET <>
POTIGNY

LONGUES-SUR-MER <> BAYEUX

SAINT-MARTIN-DES-B. <> CAUMONT-LE.
<> BAYEUX

VILLERS-BOCAGE <> VENDES <> BAYEUX

MONTFIQUET <> LE MOLAY-LITTRY <>
BAYEUX

BAYEUX <> VER-SUR-MER <>
COURSEULLES-SUR-MER

BAYEUX <> COURSEULLES-SUR-MER
NEUILLY-LA-FORET <> BAYEUX

FORMIGNY <> CARENTAN

LA FERRIERE-HARANG <> CARVILLE <>
VIRE

CONDE-SUR-NOIREAU <> VIRE
SAINT-VIGOR-DE-MEZERETS <> VIRE
LE-THEIL-BOCAGE <> VIRE
RULLY <> VIRE

LE GAST <> VIRE

COURSON <> VIRE

SEPT-FRERES <> VIRE
PONT-FARCY <> VIRE

CAGNY <> ARGENCES

MOUEN <> VILLERS-BOCAGE
CAEN <> THURY-HARCOURT
LISORES <> MEULLES <> LISIEUX
LECAUDE <> MEZIDON-CANON

NORON-LA-POTERIE <> LE MOLAY-LITTRY

159

160

161

162

163
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